rff íycn
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

IttolcnçÃo cMC/N" lc j z023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as noTmas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que em atendimento ao Requerimento
Cidadão n'3412023, Protocoio 371212023, providencie o conserto do asfalto na Rua
Marechal Floriano, em um ponto próximo ao no377..

Justificativa

o pedido se justifica porque a mencionada rua é uma das principais vias do
municÍpio, possuindo um grande e constante fluxo de veículos, fato que torna de extrema
importância sua manutenção..

Congonhas, 2í de novembro de 2023

./
lgor Jonas Souza Costa

Vereador

câmara MuniciPal dÊ Congon

ilffiil[iltililililillflilillllllilllllllllllllill

PROTOCOLO GERAL 39',14i2023
Dàlet 2'l I 1 112023' Aorário: 14:14

Leglslâtlvo

has

Câmara Municipal dc Congonhas
Rua Dr. PaciÍico t]oínem .iúnior, 82. C(lntro Congonhãs/Mc TeieÍone: (31) 3731 1840 F- mailr camara@congonhas.Íng.hg.b.
www. congonhas-m0-leq.br

coso do Legíslotivo Vereodor Ênio do Gomo

.l
l(rrlrrer'irrrt.rrtoCidutl:rr, J1 illl2.l
l:lrttto. Sr'. lgor,lc,nas Souza (losta
I'resitlcrrtc da Cârnar:r Municipal dc Congonhas

0'dÂ

) 9l4l-t1*

JJ 1!-

li.ec1r,t i:l'c n t e

l;lrrtl

A-t

C o n t:r to:

tr-c\'(]

\ \u I0:

I /-

)

('Lrrgoulrrrs
-1
1 dc ttc 201i

Càmaía Municrpal de congonha3

ilililtiilililtilrfl ll lltilltillilillfliltililililtl
PROÍOCOLO GERÂL 3712t2023
Dâta: 07/'1 1/2023 . Horário: 13:57

Lêgblatlvo

,

.,\ss irlrt Lrra

n,,,\ Lt, ,l Llf r'",,r,,,rrrr'
L, l.rr- ,. , sl r'. 11.,. ( r,r!,"|'n\i\l(: l(.ri,r. ,i. rill- Sl1 l:rrr '.i'rLr,r,r',,i,rlilrr:,|lL!bi

À

rl

b,,fb,